
Ansprechpartner 
im Holzbereich

Claudio Dürr 
Bereich Holz und 
Naturbaustoffe

CHUR

Tel.	 081 351 11 06
Fax	 081 351 11 69
Mobile	 079 610 31 62
claudio.duerr@gasser.ch

Hans Frick
Verkauf Innendienst, Chur
PV Holzbauprodukte

Tel.        081 354 11 07
Fax        081 354 11 10	
hans.frick@gasser.ch

Jürg Kollegger
Verkauf Innendienst, Chur
PV Schreinereiprodukte

Tel.        081 354 11 52
Fax        081 354 11 10	
juerg.kollegger@gasser.ch

Florian Gansner
Verkauf Innendienst, Chur

Tel.        081 354 11 01
Fax        081 354 11 10	
florian.gansner@gasser.ch

Christian Groll
Verkauf Innendienst, Chur

Tel.        081 354 11 39
Fax        081 354 11 10
christian.groll@gasser.ch

Martin Müller
Verkauf Innendienst, Chur
PV Altholz

Tel.       081 354 11 51
Fax       081 354 11 10
martin.mueller@gasser.ch

Christoph Kündig
Verkauf Innendienst, Chur	
Beratung Ausstellung

Tel.        081 354 11 31
Fax       081 354 11 10
christoph.kuendig@gasser.ch

Kurt Perreten
Stv. Bereichsleiter Holz und 	
Naturbaustoffe
Verkauf Aussendienst

Mobile  079 631 87 76

kurt.perreten@gasser.ch



CHUR STADT

ILANZ

Punt Muragl

Aussendienst - GR

Derek Jordi
Filialleiter Chur Stadt
PV Türe

Tel.        081 303 80 89
Fax        081 303 80 81
derek.jordi@gasser.ch

Dennis Kamischke
Verkauf Innendienst, Chur Stadt

Tel.        081 303 80 80
Fax       081 303 80 81
dennis.kamischke@gasser.ch

Georg Cabalzar
Verkauf Innendienst, Ilanz
PV Klotzbretter

Tel.       081 920 02 87
Fax       081 920 02 80
georg.cabalzar@gasser.ch

Daniel Cabalzar
Verkauf Innendienst, Ilanz

Tel.        081 920 02 88
Fax       081 920 02 80
daniel.cabalzar@gasser.ch

Laura Fleischmann
Verkauf Innendienst, Punt Muragl
Beratung Ausstellung 

Tel.        081 839 35 06
Fax       081 839 35 01
laura.fleischmann@gasser.ch

Hanspeter Bundi
Beschaffung	
Verkauf Aussendienst

Mobile  079 433 65 86

hanspeter.bundi@gasser.ch

Sonja Noggler
Verkauf Aussendienst
Chur, Domleschg, Oberhalbstein,
Hinterrhein, Engadin und Südtäler

Mobile  079 500 72 22

sonja.noggler@gasser.ch

Herbert Weishaupt
Verkauf Aussendienst	
und Innendienst, Ilanz

Mobile  079 662 74 33
Fax       081 920 02 80	
herbert.weishaupt@gasser.ch


